

政務活動費収支報告

(連合市民クラブ)

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要
1	27	4	6		2,700	-2,700	資料購入費 教育新聞 4月分
2	27	4	24	540,000		537,300	政務活動費 上半期
3	27	4	27		3,150	534,150	資料作成費 パソコンリース料 4月分
4	27	5	7		2,700	531,450	資料購入費 教育新聞 5月分
5	27	5	20		4,688	526,762	広報費 会派合同議会報告会
6	27	5	27		3,150	523,612	資料作成費 パソコンリース料 5月分
7	27	5	27		4,536	519,076	広報費 BBIQ 4月分
8	27	6	8		2,700	516,376	資料購入費 教育新聞 6月分
9	27	6	29		3,150	513,226	資料作成費 パソコンリース料 6月分
10	27	6	29		4,536	508,690	広報費 BBIQ 5月分
11	27	7	6		2,700	505,990	資料購入費 教育新聞 7月分
12	27	7	27		3,150	502,840	資料作成費 パソコンリース料 7月分
13	27	7	27		4,536	498,304	広報費 BBIQ 6月分
14	27	8	6		2,700	495,604	資料購入費 教育新聞 8月分
15	27	8	13		30,220	465,384	研修費 セミナー旅費・受講代
16	27	8	20		20,578	444,806	広報費 会派合同議会報告会
17	27	8	27		3,150	441,656	資料作成費 パソコンリース料 8月分
18	27	8	27		4,536	437,120	広報費 BBIQ 7月分
19	27	9	1		54,756	382,364	広報費 議会だより
20	27	9	7		2,700	379,664	資料購入費 教育新聞 9月分
21	27	9	16		226,260	153,404	調査研究費 視察旅費
22	27	9	28		3,150	150,254	資料作成費 パソコンリース料 9月分
23	27	9	28		4,536	145,718	広報費 BBIQ 8月分
24	27	10	6		2,700	143,018	資料購入費 教育新聞 10月分
25	27	10	15	540,000		683,018	政務活動費 下半期
26	27	10	21		54,756	628,262	広報費 議会だより
27	27	10	27		3,150	625,112	資料作成費 パソコンリース料 10月分
28	27	10	27		4,536	620,576	広報費 BBIQ 9月分
29	27	11	6		2,700	617,876	資料購入費 教育新聞 11月分
30	27	11	12		27,648	590,228	広報費 会派合同議会報告会用ボールペン
31	27	11	20		12,748	577,480	広報費 会派合同議会報告会
32	27	11	27		3,150	574,330	資料作成費 パソコンリース料 11月分
33	27	11	27		5,184	569,146	広報費 BBIQ 10月分
34	27	12	7		2,700	566,446	資料購入費 教育新聞 12月分
35	27	12	28		3,150	563,296	資料作成費 パソコンリース料 12月分
36	27	12	28		5,184	558,112	広報費 BBIQ 11月分
37	28	1	6		2,700	555,412	資料購入費 教育新聞 1月分
38	28	1	7		255,000	300,412	調査研究費 視察旅費・資料代
39	28	1	22		54,756	245,656	広報費 議会だより
40	28	1	27		3,150	242,506	資料作成費 パソコンリース料 1月分
41	28	1	27		5,184	237,322	広報費 BBIQ 12月分
42	28	2	8		2,700	234,622	資料購入費 教育新聞 2月分
43	28	2	12		11,169	223,453	広報費 会派合同議会報告会
44	28	2	19		7,568	215,885	資料購入費 くまもと経済
45	28	2	29		3,150	212,735	資料作成費 パソコンリース料 2月分
46	28	2	29		5,184	207,551	広報費 BBIQ 1月分
47	28	3	7		2,700	204,851	資料購入費 教育新聞 3月分
48	28	3	28		3,150	201,701	資料作成費 パソコンリース料 3月分
49	28	3	28		5,184	196,517	広報費 BBIQ 2月分
50	28	4	5		13,260	183,257	資料作成費 文具
51	28	4	14		2,360	180,897	広報費 会派合同議会報告会
52	28	4	18		79,920	100,977	広報費 議会だより
53	28	4	27		5,184	95,793	広報費 BBIQ 3月分
合 計				1,080,000	984,207	95,793	